PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от    12 ноября  2021 года                       № 26/124

О ходатайстве перед  Избирательной комиссией                                                                           Ленинградской области о поощрении Центральной избирательной комиссией               Российской
 Федерации, Почетной грамотой, Благодарностью и                                          Благодарственным письмом
          Рассмотрев результаты работы участковых избирательных комиссий Подпорожского муниципального района при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного собрания Ленинградской области и совмещенных с ними выборов, территориальная избирательная комиссия Подпорожского  муниципального  района,
РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией  Ленинградской области                    о награждении Почетной грамотой  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации за многолетний добросовестный труд  и большую успешную работу по организации и проведении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного собрания Ленинградской области  и дополнительных выборов в органы местного самоуправления Вознесенского городского поселения  Савельевой Татьяны Борисовны – председателя Красноборского избирательного участка № 745  Подпорожского муниципального             района.

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией  Ленинградской области                    об объявлении Благодарности  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации за многолетний добросовестный труд  и большую успешную работу по организации и проведении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного собрания Ленинградской области Андреевой Натальи Анатольевны – секретаря Центрального  избирательного участка № 725  Подпорожского муниципального района.
3.Ходатайствовать перед Избирательной комиссией  Ленинградской области                    о поощрении Благодарственным письмом Центральной избирательной комиссии Российской Федерации за многолетний добросовестный труд  и большую успешную работу по организации и проведении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного собрания Ленинградской области  и дополнительных выборов в органы местного самоуправления Вознесенского городского поселения  Кяпяновой Таиссии Дмитриевны – председателя Шустручейского избирательного участка № 740 Подпорожского муниципального  района.

   4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской               области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                            С.В.Прокофьев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           Е.А.Филиппова